
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

PENGADAAN PERALATAN DAN MESIN DALAM RANGKA 

PENGUATAN KOMPETENSI LABORATORIUM ELEKTRONIKA DAN 

LABORATORIUM KIMIA  

Nomor : 06/PII-R105/9/2021 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor 05/PII-R105/9/2021 tanggal 21 September 2021, Unit Kerja 

Pengadaan Barang/ Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan Pemenang untuk Pekerjaan 

Pengadaan Peralatan dan Mesin dalam Rangka Penguatan Kompetensi Laboratorium Elektronika dan 

Laboratorium Kimia  dengan Pagu Rp. 2.150.000.000,- (Dua milyar serratus lima puluh juta rupiah) dan HPS Rp. 

2.147.291.667,- (Dua milyar seratus empat puluh tujuh juta dua ratus sembilan puluh satu ribu enam ratus enam puluh 

tujuh rupiah), adalah sebagai berikut : 

Pemenang : 

Nama Perusahaan :   CV. FAKHARI SENTOSA 

Alamat :   Gayungsari Timur III No. MGG 5 

NPWP :   90.876.539.9-609.000 

Harga Terkoreksi : Rp. 2.124.980.000,- 

Terbilang :  Dua milyar seratus dua puluh empat juta sembilan 

ratus delapan puluh ribu rupiah 

Pemenang Cadangan : 

Nama Perusahaan :   CV. INTAN PERSADA 

Alamat :   Semampir Tengah VIIIC no 11 Medokan Semampir 

Sukolilo 

NPWP :   81.099.564.7-606.000 

Harga Terkoreksi : Rp. 2.140.600.000,- 

Terbilang :  Dua milyar seratus empat puluh juta enam ratus ribu 

rupiah 

 

Masa sanggah selama 5 (lima) hari kerja dari tanggal 22 September 2021 sampai dengan  28 September 2021 

 
KELOMPOK KERJA II (POKJA II) 
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/ JASA 
KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN 


